
. ..,..... 

. __,. 

SMLOUVA MANDATNI 

o p o s k y t o v á n í p r á v n í c h s 1 u ž e b 

Dnešního dne, měsíce a roku níže uvedené smluvní strany: 

1) ADVOKÁT - JUDr„ Karel HEJNÝ. se sídlem 182 00 Praha 8,
Koš�álkova 1105/1, IČO= 64935337

2) 

(dále jen advokát)

l I 
\ .a..,_ . 

ď"1-, fu(Tt_-vl
._
0.._{, L.....- - ({17'1..-J.,..l, lo&..-'L'·"'--l..L I 

O , 
· 

Základní škola. Praha 9. Chodovická 2250, se s em 
193 00 Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250, 
zastoupena ředitelem panem Mgr. Pavlem VILDEM, IČO: 49625195 
(dále jen mandant) 

- - - - - tuto smlouvu o poskytování právních služeb - - - - -

Čl - I „ 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je poskytování právních služeh ve věcech 
souvisejících s činností mandanta. 

ČL IL 
Odměna za poskytování právních služeb 

1) Odměna advokáta
č. 177 /1996 Sb. ,

byla sjednána podle 
advokátního tarifu. 

§ 3 vyhlášky MS ČR 

2) Strany se dohodly na smluvní odměně ve výši 1.000,- Kč
(Jeden tisíc korun českých) měsíčně.

3) Smluvní odměna je splatná najednou v celé vys1 do pátnácti dnů
po předložení faktury advokátem mandantovi.

Čl „ IIL 
Povinnosti smluvních stran 

1) Advokát je povinen=

poskytovat. právní služby mandantovi na úseku jeho činnosti, 
sepisovat smlouvy, listiny, podání a jiné písemnosti dle 
požadavků mandanta, 

1 



I 
I 

I' 

i 

zastupovat mandanta před soudy, správn1m1 orgány a jinými
orgány, příp. právnickými či fyzickými osobami na základě
plné moci vystavené mandantem, 
informovat neprodleně mandanta o důležitých jednáních, či
událostech, týkajících se jeho právní problematiky, 
zachovávat mlčenlivost před nepovolanými osobami o všech
skutečnostech, o nichž se dověděl v souvislosti s
poskytováním právní služby. Této povinnosti jej mflže
mandant zprostit písemným prohlášením. 

2) Mandant je povinen=

předávat včas advokátovi podklady pro zpracování právní
problematiky, především pro sepisování smluv, rozborů. 
žalob a jiných písemností, 
být nápomocen při řešení jednotlivých věcí z právní oblasti,
na požádání informovat advokáta o své činnosti doposud 
realizované v jednotlivých projednávaných věcech, 
v případě potřeby vystavit, resp. podepsat advokátovi plnou
moc pro zastupování, především před soudy a správními
orgány. 

Čl. IV. 
Zvláštní ujednání 

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou počínaje dnem
1. ledna 2001. 

2) Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran,
případně jí lze vypovědět kteroukoliv ze smluvních stran. a to
i bez uvedení důvodů. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce od
doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

3) Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá
ze smluvních stran obdrží po jednom. 

4) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, jednotlivá
ujednání odpovídají jejich svobodné a pravé vůli a na důkaz
toho ji podepisují.

V Praze dne 15. prosince 2000 

JUDr. Kar�l, JEJNÝ
a d v o k J t 

2 

gr. Pavel VILD
ředitel školy 

FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLAChodovickó 2250 
193 00 PRAHA 9. Horní Poúnticetel.: 81922171, fax: 81 92 1141 l�O· 49625195 q-


